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XII. FÖLDMŰVELÉSÜGYI ÉS VIDÉKFEJLESZTÉSI 
MINISZTÉRIUM

Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium központi 
igazgatása

 1

110020 miniszter 13 093 1
110030 államtitkár 12 057 1
110040 szakállamtitkár 5 60041 230 4
110050 főosztályvezető 18 900118 791 16
110060 főosztályvezető-helyettes 25 020154 194 24
110070 osztályvezető 29 117181 522 36
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 127 8861 135 628 205
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 32 195216 817 39
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 23 171107 037 57
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 7122 467 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

230 4061 766 019 345

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 51 819 8
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

51 819 8

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 51 819 8
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

230 4061 817 838 353

 köztisztviselők összesen 1 62710 985 1
 egyéb bérrendszer összesen 1 344 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1 62712 329 2

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 232 0331 830 167 355

Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal 2  1
110050 főosztályvezető 42 860226 247 30
110060 főosztályvezető-helyettes 33 489158 539 24
110070 osztályvezető 62 974378 063 66
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 179 2371 850 015 455
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 31 308194 899 34
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 99 739582 050 302
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 3 60915 497 11
120050 főosztályvezető 62 679538 415 83
120060 főosztályvezető-helyettes 69 035612 621 114
120070 osztályvezető 162 9111 864 339 363
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 559 5467 126 137 2 094
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 20 559260 538 49
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 190 4731 304 726 714
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 20 800109 892 84
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

1 487 35214 766 541 4 340

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 11 44970 439 54
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 37 607217 617 179
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 37 807271 606 191
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 4 41327 931 23
800001 Munka Törvénykönyve vezetőkre vonatkozó rendelkezései 
alapján foglalkoztatott vezető

1 88325 108 18
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KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

93 159612 701 465

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 93 159612 701 465
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

1 580 51115 379 242 4 805

 köztisztviselők összesen 12 137144 521 53
 egyéb bérrendszer összesen 2 32614 737 13
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

14 463159 258 66

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 1 594 97415 538 500 4 871

Magyar Élelmiszer-biztonsági Hivatal 2  2
31 igazgató (főigazgató) 7017 392 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 1245 526 1
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 5282 824 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 3722 294 1
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 9253 893 2
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 4332 350 1
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 6671 332 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 3 39218 548 6
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 1 4907 695 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 9 63251 854 17
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

9 63251 854 17

 közalkalmazottak összesen 3971 947 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

3971 947 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 10 02953 801 18

Földhivatalok, Földmérési és Távérzékelési Intézet 3
110050 főosztályvezető 8 037 1
110060 főosztályvezető-helyettes 22 49027 619 4
110070 osztályvezető 23 85069 778 12
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 166 315439 269 135
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 31 01882 099 45
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 8001 601 1
120050 főosztályvezető 7 654117 393 20
120060 főosztályvezető-helyettes 8 714240 628 48
120070 osztályvezető 6 105185 032 40
120080 ügykezelő osztályvezető 212 032 1
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 44 500884 475 280
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 1 18717 401 3
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 15 660234 785 134
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 1 46121 230 17
130050 főosztályvezető 17 518546 041 120
130070 osztályvezető 28 274785 824 202
1-2. pozíció: 13 I.  besorolási osztály összesen 117 4272 658 262 1 101
1-2. pozíció: 13 II. besorolási osztály összesen 136 7101 987 651 1 401
1-2. pozíció: 13 III. besorolási osztály összesen 35 979247 488 269
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

664 4968 539 244 3 831

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 1 87419 152 14
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 3 52118 755 13
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820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 5 80355 927 47
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 4 83757 179 51
888888 közhasznú és közmunkát végző 23411 127 12
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

16 269162 140 137

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 16 269162 140 137
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

680 7658 701 384 3 968

 köztisztviselők összesen 4 82544 509 19
 egyéb bérrendszer összesen 5276 643 8
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

5 35251 152 27

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 686 1178 752 536 3 995

Állami Ménesgazdaság 4
31 igazgató (főigazgató) 902 740 1
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 2 30123 919 20
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 2 34520 033 14
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 2153 732 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 1 03613 404 8
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 3654 373 2
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 2 68113 169 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 9 03381 370 49
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

9 03381 370 49

 közalkalmazottak összesen 663 076 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

663 076 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 9 09984 446 50

Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal 5
110050 főosztályvezető 24 776147 823 18
110060 főosztályvezető-helyettes 31 879144 470 23
110070 osztályvezető 44 437255 877 47
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 233 0831 363 055 428
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 3 50118 257 3
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 29 208116 518 63
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 2 1435 265 4
120050 főosztályvezető 19 335122 825 20
120070 osztályvezető 45 450291 290 57
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 436 0762 505 660 932
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 1 6718 899 1
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 49 634210 287 145
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 6262 602 2
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

916 6475 165 672 1 739

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 5 24023 460 11
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

5 24023 460 11

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 5 24023 460 11
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

921 8875 189 132 1 750

 köztisztviselők összesen 3 06413 092 4
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II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

3 06413 092 4

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 924 9515 202 224 1 754

Mezőgazdasági középfokú szakoktatás és szaktanácsadás 
intézményei

 6

31 igazgató (főigazgató) 10 081116 750 18
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 11 79090 718 23
32 osztályvezető 12 50771 155 15
32 más vezető beosztás 27 229197 918 80
33 főtanácsos 5 45633 138 11
34 főmunkatárs 2 66016 466 10
35 tanácsos 9 08566 733 32
36 munkatárs 4 30328 851 22
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 13 162101 368 113
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 37 833229 508 199
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 11 549100 438 78
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 24 567189 506 150
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 6 76860 952 42
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 69 595447 634 238
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 6 94147 792 25
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 85 785615 352 289
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 16 896141 834 44
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 356 2072 556 113 1 389
888888 közhasznú és közmunkát végző 571 068 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

571 068 1

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 571 068 1
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

356 2642 557 181 1 390

 közalkalmazottak összesen 12 26394 344 61
 egyéb bérrendszer összesen 674
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

12 26994 418 61

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 368 5332 651 599 1 451

Közművelődési intézmények 7
31 igazgató (főigazgató) 97710 646 2
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 97114 520 5
32 főosztályvezető 7 01027 872 11
33 főtanácsos 1 16912 229 5
34 főmunkatárs 1 1322 819 2
35 tanácsos 1 97221 176 7
36 munkatárs 2 4877 940 6
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 1 0476 054 7
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 2 0107 150 5
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 6 87016 486 17
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 11 01936 667 37
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 6113 766 3
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 1 6189 356 5
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 3401 870 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 2 91221 250 11
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 1 33911 026 4
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KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 45 484210 827 128
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

45 484210 827 128

 közalkalmazottak összesen 2 88212 816 8
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

2 88212 816 8

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 48 366223 643 136

Agrárkutató intézetek 8
31 igazgató (főigazgató) 5 98051 302 7
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 21 79490 786 15
32 főosztályvezető 3 30357 607 14
32 osztályvezető 24 91672 984 16
32 más vezető beosztás 2 11810 279 3
34 főmunkatárs 4 78188 147 26
35 tanácsos 1 0005 730 2
36 munkatárs 3 44545 751 21
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 5 06633 627 33
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 9 30049 617 38
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 9 55551 530 35
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 29 964153 431 88
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 11 59569 084 37
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 16 08470 912 32
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 1 90711 473 4
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 40 096196 656 85
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 2 11924 778 9
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 1 0377 921 3
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 77 129363 983 110
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 271 1891 455 598 578
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

271 1891 455 598 578

 közalkalmazottak összesen 6 83762 959 38
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

6 83762 959 38

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 278 0261 518 557 616

Agrármarketing-Centrum 9
31 igazgató (főigazgató) 1 73515 573 2
32 főosztályvezető 2 6008 310 2
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1 2074 080 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 1 7765 459 2
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 1 3344 422 6
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 6 63222 323 7
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 5 61724 765 1
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 1 4753 000 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 22 37687 932 23
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

22 37687 932 23

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 22 37687 932 23


